
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0103/2019, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Designa  servidores  docentes  para  constituir  banca
examinadora  da  prova  didático-pedagógica  de  Processo
Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto
de Pedagogia no Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o edital
n.º 642, de 28 de agosto de 2019, publicado no D.O.U. em 29 de agosto de 2019, 

RESOLVE:

Art. 1° – DESIGNAR os servidores docentes abaixo relacionados, sob a presidência da

primeira,  para  integrar  a  banca  examinadora  da  prova  didático-pedagógica  do  Processo  Seletivo

Simplificado para contratação de professor de Pedagogia, a ser realizada nos dias 26 e 27 de setembro

de 2019 no Câmpus Votuporanga:

Membros titulares

MARINA DA SILVA MARGIOTTI MACHADO

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES

IVAIR FERNANDES DE AMORIM

Membro suplente

ANNA ISABEL NASSAR BAUTISTA SARAIVA

Art. 2°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI
Diretor-Geral

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 20/09/2019    |    Retirada em: ____/____/2019

1/2


		2019-09-20T17:26:26-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




